4

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2020

№ 13
Об утверждении календарного плана проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, выездов команд и спортсменов Чажемтовского сельского поселения на районные и областные спортивные мероприятия, и объемы финансирования на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 25.06.2007 № 119 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Чажемтовского сельского поселения»
1. Утвердить календарный план проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий и объемы финансирования расходов на 2020 год согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить календарный план выездов команд и спортсменов Чажемтовского сельского поселения на районные и областные спортивные мероприятия, и объемы финансирования на 2020 год согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
3. Распоряжение вступает в силу с даты подписания.

4. Опубликовать распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы поселения по финансово-экономической деятельности Л.В. Гофман.

Глава поселения

В.В. Марьин
Л.В. Гофман

21294

Приложение 1
к распоряжению Администрации

Чажемтовского сельского поселения

от 09.01.2020 № 13
Календарный план проведения физкультурно-

оздоровительных и спортивных мероприятий и объемы финансирования расходов на 2020 год
	Наименование мероприятия
	Сроки и место проведения

	Объем затрат (руб.)
	Итого

	КОСГУ
	Сумма

	соревнования по теннису между жителями села и школьниками

(ответств. Попов А.Г.)
	Январь с. Озерное

(спортивный зал школы)
	349
	400
	400

	соревнования по настольному теннису

(ответств. Телегина Т.С.)
	январь

с. Чажемто (тренажерный зал)
	349
	400
	400

	соревнования по бильярду

(ответств. Хонякин А.П.)
	январь

с. Чажемто (тренажерный зал)
	349
	400
	400

	лыжные гонки: «Лыжня зовет»

(ответств. Попов А.Г.)
	февраль

с. Озёрное
	349
	700
	700

	соревнования по волейболу, посвященные Дню защитника отечества

(ответств. Хонякин А.П.)
	февраль с. Чажемто (спортивный зал школы)
	349
	700
	700

	соревнования по шашкам и шахматам (ответств. Телегина Т.С.)
	февраль с. Чажемто (тренажерный зал)
	349
	400
	400

	«Веселые старты», посвященные Дню 8 марта

(ответств. Попов А.Г.)
	март

с. Озерное
	349
	400
	400

	«Лыжня России 2020»

ответств. Хонякин А.П.)
	март

с. Чажемто
	349
	400
	400

	соревнования по дартсу посвященные Дню 8 марта
(ответств. Телегина Т.С.)
	март

с. Чажемто (тренажерный зал)
	349
	400
	400

	соревнования по футболу между жителями села и школьниками
(ответств. Попов А.Г.)
	апрель
	349
	400
	400

	открытый турнир по волейболу памяти Саяпина А.П.

(ответств. Хонякин А.П.)
	апрель с. Чажемто
(спортивный зал школы)
	349
	400
	400

	соревнования по стрельбе из пневматической винтовки

(ответств. Телегина Т.С.)
	апрель
с. Чажемто
	349
	400
	400

	спортивный праздник, посвященный Дню Победы (эстафета, кросс, перетягивание каната, армреслинг, велогонка)

(ответств. Попов А.Г.)
	май

с. Озерное
	349
	400
	400

	соревнования по волейболу, посвященные

 Дню победы

Дню Победы

(ответств. Хонякин А.П.)
	май

с. Чажемто

(спортивные площадки)
	349
	400
	400

	настольный теннис

(ответств. Телегина Т.С.)
	май

с. Чажемто
	349
	400
	400

	спортивный праздник, посвященный Дню молодежи (шашки, толкание ядра, поднимание гири, армрестлинг, прыжки через скакалку)

(ответств. Попов А.Г.)
	июнь

с. Озерное
	349
	400
	400

	«Веселые старты», посвященные Дню защиты детей

(ответств. Телегина Т.С.)
	июнь

с. Чажемто
	349
	400
	400

	соревнования по бильярду

(ответств. Хонякин А.П.)
	июнь

с. Чажемто (тренажерный зал)
	349
	400
	400

	турнир по настольному теннису

(ответств. Хонякин А.П.)
	июль
с. Чажемто
	349
	400
	400

	товарищеская встреча по баскетболу и футболу между жителями с. Озерное и командой «Школьник».
 (ответств. Попов А.Г.)
	июль

с. Озерное
	349

	400

	400

	настольный теннис

(ответств. Телегина Т.С.)
	июль

с. Чажемто
	349
	400
	400

	спортивный праздник, посвященный Дню физкультурника

(ответств. Хонякин А.П.)
	август

с. Чажемто
	349
	400
	400

	спортивный праздник, посвященный Дню физкультурника (соревнования по легкой атлетике: метание гранаты, бег 100 м., прыжок в длину) (ответств. Попов А.Г.)
	август

с. Озерное
	349

	400
	400

	соревнования по стрельбе из пневматической винтовки

(ответств. Телегина Т.С.)
	август

с. Чажемто
	349
	400
	400

	соревнования «Кросс Нации»

(ответств. Хонякин А.П.)
	сентябрь

с. Чажемто
	349
	400
	400

	«Осенний кросс»

 (ответств. Попов А.Г.)
	сентябрь

с. Озерное
	349
	400
	400

	«Веселые старты»

(ответств. Телегина Т.С.)
	сентябрь

с. Чажемто
	349
	400
	400

	соревнования по силовому многоборью

(ответств. Хонякин А.П.)
	октябрь
с. Чажемто
	349

	400

	400

	соревнования по шашкам и шахматам

(ответств. Попов А.Г.)
	октябрь

с. Озерное
	349
	400
	400

	шахматы и шашки

(ответств. Телегина Т.С.)
	октябрь
с. Чажемто
	349
	400
	400

	мероприятие посвященного Декаде инвалидов (ответств. Телегина Т.С.)
	октябрь
с. Чажемто
	349
	600
	600

	настольный теннис

(ответств. Телегина Т.С.)
	ноябрь

с. Чажемто
	349
	400
	400

	турнир по армрестлингу

 (ответств. Хонякин А.П.)
	ноябрь

с. Чажемто
	349

	400
	400

	товарищеская встреча по баскетболу жителей села и школьников

(ответств. Попов А.Г.)
	ноябрь

с. Озерное
	349
	400
	400

	соревнования по стрельбе, дартцу
 (ответств. Попов А.Г.)
	декабрь

с. Озерное
	349
	400
	400

	«Новогодний турнир по волейболу на призы Деда Мороза (ответств. Хонякин А.П.)
	декабрь

с. Чажемто (спортивный зал школы)
	349
	400
	400

	соревнования по многоборью на приз Деда Мороза

(ответств. Телегина Т.С.)
	декабрь

с. Чажемто (тренажерный зал)
	349
	700
	700

	Всего

	15900

Приложение 2

к распоряжению Администрации

Чажемтовского сельского поселения

от 09.01.2020 № 13
Календарный план выездов команд и спортсменов

Чажемтовского сельского поселения на районные и областные спортивные мероприятия, и объемы финансирования на 2020 год

	Наименование мероприятия
	Сроки и место проведения

	Объем затрат (руб.)
	Итого

	КОСГУ
	Сумма

	турнир по волейболу памяти Л. Ковригиной
	февраль
    г. Колпашево
	226
343
	2000 питание
3000 гсм
	5000

	XIII межпоселенческая зимняя спартакиада
	февраль

с. Чажемто
	226

	6000 питание
2000 гсм
	8000

	XIV межпоселенческая летняя спартакиада
	август

д. Новоселово

	226
222

343
	8000 питание

3000 договор

3000 гсм
	14000

	Всего

	27000